Oremus.

TRibulationem nostram, quaesumus Domine, propitius respice: & iram tuam
indi-

indi-

236 MANVALIS EXORCISMORVM
indignationis, quam iustè meremur, auerte.
Per Dominum, &c. *Resp.* Amen. Oremus.

Averte, quæsumus Domine, à fidelibus
tuis cunctos miseratus errores, & sa-
uientium morborum, qui grassantur in ani-
malia, depelle perniciem: vt quos suo meri-
to flagellas deuios, foueas tua miseratione
correctos. Per Dominum, &c. *Resp.* Amen.

*Surgens Exorcista ab oratione asperget ite-
rùm animalia & locum totum cum astantibus
Aqua benedicta, & versus animalia maleficia
ta leget sequentia.*

Lectio Ieremiæ Prophetæ. *Ierem. 14.*

SI iniquitates nostræ contenderint contra
nos: Domine fac propter nomen tuum:
quoniam multæ sunt auersiones nostræ: ti-
bi peccauimus. Expectatio Israel, saluator
eius in tempore tribulationis. Tu autem in
nobis es Domine, & nomen tuum inuoca-
tum est super nos: ne derelinquas nos Do-
mine Deus noster. Tu autem Domine mi-
serere nobis. *Resp.* Deo gratias.

Sequentia sancti Euangelij secundum
Marcum. *Marc. 11.*

IN illo tempore: Dixit Iesus discipulis
suis: Habete fidem Dei. Amen dico vo-
bis, quia quicumque dixerit huic monti:
Tollere, & mittere in mare, & non hæsitau-
erit in corde suo, sed crediderit, quia quod-
cum-

cumque dixerit, fiat: fiet ei. Propterea dico vobis: omnia quaecumque orantes petitis, credite quia accipietis, & euenient vobis. Et cum stabitis ad orandum, dimittite si quid habetis aduersus aliquem: vt & Pater vester qui in caelis est dimittat vobis peccata vestra. Quod si vos non dimiseritis, nec Pater vester qui in caelis est, dimittet vobis peccata vestra. *Resp.* Laus tibi Christe.

Per Euangelica dicta tollantur & evertantur omnia diabolica facta.

Vel si malit, recitabit initium Euangelij S. Ioannis, In principio, &c. fol. 202. quod contra omnia maleficia & infirmitates recte potest adhiberi.

Psalmus 53.

Deus in nomine tuo saluum me fac: & in virtute tua iudica me.

Deus exaudi orationem meam: auribus percipe verba oris mei.

Quoniam alieni insurrexerunt aduersum me, & fortes quaesierunt animam meam: & non proposuerunt Deum ante conspectum suum.

Ecce enim Deus adiuuat me: & Dominus susceptor est animae meae.

Auerte mala inimicis meis: & in veritate tua disperde illos.

Voluntarie sacrificabo tibi: & confitebor nomini tuo Domine, quoniam bonum est.

Quo-

Quoniam ex omni tribulatione eripuisti me: & super inimicos meos despexit oculus meus.

Gloria Patri, & Filio. *Psalms 56.*

Miserere mei Deus, miserere mei: quoniam in te confidit anima mea.